
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Nr. 

478 
953 
317 
881 
907 
523 

38 
811 
817 
274 
301 
278 
438 
214 
252 
440 
313 
831 
860 

1104 
366 
899 
682 
965 
129 
764 

46 
160 
865 
818 
619 

Namn 

Sebastian Berglund 
Christoffer Persson 
Pontus Håkansson 
Emil Harr 
Anton Nilsson 
Joakim Hillström 
Alexander Forsberg 
Fredrik Olsson 
Edvard Sand 
Liam Malmström 
Albin Lundberg 
Jimmy Lundberg 
Jonathan Jogér 
Lucas Eriksson 
Joel Hammarström 
Lucas Appel 
Simon Brännström 
Niklas Bäckman 
Erik Fundell 
Hjalmar Öström 
Kimie Jägnert 
Fredrik Rask 
Arvid Stjärnås 
Anton Gunnstedt 
Axel Älvebrink 
Sam an tha Scot t Fant  
Hampus Larsson 
Marcus Svanström 
Nicklas Scott Fant 
Emil Gustavsson 
Kalle Österberg 

Sponsor 

M o to s ta r  R a c in g  

T e a m  V i k i n g  I n d u s t r i m å l n i n g  

T e a m  K a t a l y s a t o r å t e r v i n n i n g  

Te a m  S p e e d s to r e  

Make 

Honda 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
GasGas 
Yamaha 
Kawasaki 
Kawasaki 
GasGas 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
GasGas 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
GasGas 

Club 

Nynäshamns MCK 
FMCK Kalix 
Anderslövs MK 
Sorsele Skoterklubb 
M å li l la  M K  M o to c r o s s k lu b b  
Finspångs MS 
Ljusdals MK 
Hedesunda CK 
SMK Dala Falun 
Kiruna MK 
Arvidsjaurs MS 
Helsingborgs MCK 
Katrineholms MCC 
Östhammars MK 
Kiruna MK 
Katrineholms MCC 
Skellefteå MS 
Mockfjärd MK 
SMK Gävle 
FMCK Kalix 
Stenungsunds MS 
Töreboda MK 
Värmdö MK 
Finspångs MS 
Östhammars MK 
Hedesunda CK 
Umeå AK 
Hedesunda CK 
Hedesunda CK 
Vissefjärda CK 
Piteå MS 

R1.  

25 
22 
18 
15 
11 
10 
12 
20 

7 
13 

8 
5 

16 
6 

14 
9 
4 
0 
0 
3 
0 
0 
2 
0 
1 
-- 
0 
0 
0 
0 
0 

R2.  

25 
18 
20 
22 
16 
15 
11 

0 
13 

7 
12 
14 

0 
10 
-- 
3 
6 
9 
8 
4 
5 
2 
0 
1 
0 
0 
0 
-- 
0 
-- 
-- 

T o ta la  p oä n g  

50 
40 
38 
37 
27 
25 
23 
20 
20 
20 
20 
19 
16 
16 
14 
12 
10 

9 
8 
7 
5 
2 
2 
1 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
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USM, Sverige Cup, Piteå MS 
Sverige Cup Open 

Total Sverige Cup Open 

Piteå 1,520 Km 


